
 Dz-12.0021.20.2016        

  

 Uchwała Nr XX/224/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 15 marca  2016 r. 

 

 

 

w sprawie: umowy najmu części powierzchni dachu budynku Zespołu Szkół Specjalnych Nr 

11 z siedzibą przy al. Dygasińskiego w Krakowie. 

  

  

 Na podstawie §  3 pkt. 4  lit l  uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

  

  

 § 1. 

  

Opiniuje się pozytywnie zawarcie przez Zespół Szkół Specjalnych Nr 11 z siedzibą przy al. 

Dygasińskiego w Krakowie kolejnej umowy najmu części powierzchni dachu budynku szkoły 

z firmą P4 Sp. z o. o , z przeznaczeniem na dalszą eksploatację istniejącej stacji bazowej 

telefonii komórkowej wraz z urządzeniami sterującymi. 

 

 § 2. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

      

  

                                                             Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

        Bieżanów-Prokocim 

  

                       Zbigniew Kożuch 

  

  

  

  

  

  

  

  

Uzasadnienie: 

Przedłużenie umowy najmu zostało pozytywnie zaopiniowane przez Radę Rodziców oraz Radę 

Pedagogiczną ZSS Nr 11.  

 


